Протокол № 17
заседания аттестационной комиссии

 Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

21 ноября  2014г.

г. Курск

 ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а
Начало заседания: 11-00  час.

Конец заседания:  12-00 час.

На заседании присутствовали члены аттестационной комиссии  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены аттестационной комиссии  Партнерства

Извеков Владимир Иванович (ген.директор ООО «СтроительствоЭксплуатацияРеклама»).
Каратеев Денис Сергеевич (ген.директор ООО «КАДЭС»).
Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания аттестационной комиссии Партнерства.

2. О выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания аттестационной комиссии  Партнерства слушали Каратеева Дениса Сергеевича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Извеков Владимир Иванович, который доложил присутствующим о том, что на данный момент времени от учебных заведений получены акты оценки уровня знаний, подтверждающие прохождение специалистами тестирование по оценке уровня знаний. Предложил рассмотреть вопрос о выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.
На голосование ставится вопрос: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование, а именно:

1. Шумаков Сергей Иванович
2. Сычев Евгений Иванович
3. Абрамов Александр Викторович
4. Дорофеев Виктор Иванович
5. Чаплыгин Владимир Иванович

6. Касимовский Виктор Иванович

7. Шалыгин Игорь Сергеевич

8. Шматов Николай Юрьевич

9. Соколов Николай Георгиевич

10. Клюев Николай Сергеевич

11. Беспяткин Константин Сергеевич

12. Грибов Сергей Алексеевич

13. Василенко Виктор Борисович

14. Горелов Тарас Николаевич

15. Мяснянкина Наталья Александровна

16. Тимакова Тамара Евгеньевна

17. Заикин Олег Викторович

18. Костомаха Геннадий Иванович

19. Рогачев Василий Дмитриевич

 Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование».
Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          В.И. Извеков

Секретарь собрания

         Д.С. Каратеев